Restauración  de  la  talla  policromada  “CRISTO  ATADO  A  LA
COLUMNA”, de comienzos del Siglo XVII, propiedad del Ayuntamiento
de Zaragoza

.- TIPO DE CONTRATO: De Servicios

.- PLAZO DE EJECUCIÓN. 3 meses desde la firma del contrato.

.- PRECIO DEL CONTRATO: 10.000 € (DIEZ MIL EUROS), sin IVA, y de 12.100 €
(DOCE MIL CIEN EUROS), incluyendo el IVA

.-  CRITERIOS  DE  ADJUDICACIÓN.  La  valoración  se  realizará  siguiendo  los
criterios del pliego de condiciones